


Dodatek �. 1

k dohodě vlastníků provozně souvisejících kanalizací ze dne 30. 9. 2020

na straně jedné

Město eský Krumlov

I

sídlemnáměstí Svornosti 1, 381 01 eský Krumlov

jednající Nogrády, starostou města

(dále jen „město eský Krumlov“)

a na straně druhé

Mgr. Zuzana Orbesová 
IO:

se sídlem }elezni�ní 469/4, Olomouc, PS

jako insolven�ní správce dlu~níka

–Papírny Větřní, a.s.
IO:

se sídlem Papírenská 2, Větřní, PS 382 11

zapsaného vobchodním rejstříku vedeném uKrajského soudu veských Budějovicích, 
oddíl B, vlo~ka 477

(dále jen „“)
jako vlastníci provozně souvisejících kanalizací se dohodli na následujícím:



 Město eský Krumlov a JIP spole�ně prohlaaují, ~e dne 30. 9. 2020 spole�ně uzavřeli 
dohodu vlastníků provozně souvisejících kanalizací (dále jen „Dohoda“

 Uzavřením tohoto dodatku se smluvní strany dohodly změnit obsah Dohody tak, ~e 
ú�inností k1. 1. 2023 se původní znění �l. II odst. 5 Dohody ruaí a nahrazuje se tímto 
zněním:

„Město eský Krumlov vyhrazuje pro potřeby �ištění odpadních a dalších vod uvedených 
�l. I. odst 2. písm. a) až e) kapacitu OV (dále jen „vyhrazená kapacita“) odpovídající 
EO a zavazuje se ji na své náklady plně udržet do . Po uplynutí 
tohoto data není město eský Krumlov povinno službu druhé smluvní straně poskytovat a 
jednotlivé technologické a stavební prvky po jejich dožití bude na své náklady nahrazovat 
rozsahu potřebném pro kapacitu podle odst. 4. Před uplynutím tohoto data se však 
mohou smluvní strany dohodnout dodatkem ktéto smlouvě o tom, že město eský 
Krumlov zajistí nanáklady JIP konkrétní rozsah kapacity OV a o době, po kterou bude 
tuto kapacitu povinno udržovat. Toto ujednání platí obdobně i pro kapacitu obchvatného 
kanálu a její budoucí obnov.“



 Uzavření tohoto dodatku schváleno usnesením rady města č. 



   nabývá platnosti dnem kdy je podepsána oběma smluvními stranami, a je 
účinnýode dne nabytí účinnosti ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.


 eském Krumlově dne 



 Alexandr Nogrády Mgr. Zuzana Orbesová

  insolven�ní správce

 město eský Krumlov –Papírny Větřní a.s.




